

YONCALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
ERKEK / KIZ ÖĞRENCİ PANSİYONUNDA UYGULANMASI PLANLANAN PROJELER

PROJE ADI :	Oryantasyon Çalışması "Ortama Alıştırma" EVİMİZE HOŞ GELDİN
PROJENİN GEREKÇESİ :	Pansiyonumuza yeni gelen öğrencilerimize okulu ve pansiyonu tanıtmak ve onları pansiyon yaşamına uyum süreçlerinde desteklemek amacıyla yürütülmektedir. Oryantasyon çalışmasının yürütülmesinde Pansiyondan Sorumlu müdür Yardımcısı ve Bellelici Nöbetçi Öğretmenler, gönüllü ve deneyimli öğrenciler arasından seçilmiş "oryantasyon liderleri" görev almaktadır. Proje, okul ve pansiyon olmak üzere 2 ayaktan oluşmaktadır. Okul yönetimi; oryantasyon çalışmasında öğrencilerin pansiyona yerleşmesinde, okul ve çevresinin tanıtılmasında oryantasyon programının daha etkili yürütülmesine destek vermektedir.
PROJENİN AMACI :	Pansiyonlu okullarda eğitim öğretime yeni başlayan öğrencilerin adaptasyon sürecinin, öğrencilerin motivasyon eksikliğinin ve aile ortamından uzak kalmanın doğurabileceği sıkıntıların öğrencileri olumsuz yönde etkilemesinin en aza indirmesi amaçlanmaktadır.
PROJENİN UYGULANMASI :	<ol style="list-style-type: none">Hedef 1: Pansiyonlu okullarda eğitim öğretime yeni başlayan öğrencilerin adaptasyon sürecini kısaltmak. Faliyet 1.1.: Okula yeni başlayan öğrencilere yönelik oryantasyon çalışmalarının faaliyet sonrası değerlendirilmesi. Faliyet 1.2.: Pansiyon bünyesinde veya pansiyonlar arası sosyal, sportif etkinlikler düzenlenmesi. Faliyet 1.3.: Pansiyona alışma sürecinde öğrenciler yardımcı olunması.Hedef 2: Öğrencilerin motivasyon düzeylerini artırmak. Faliyet .2.1.: Üst düzey yöneticilerin katılımıyla pansiyon ziyaretlerinin gerçekleştirilmesi. Faliyet .2.2.: Ziyaretlerde iyi örneklerin ön plana çıkarılmasına yönelik gündem maddelerinin belirlenmesi.Hedef 3: Aile ortamından uzak kalan öğrencilerin yaşayabileceği olası sorunları en aza indirmek. Faliyet 3.1.: Pansiyonda kalan öğrencilere yönelik moral motivasyon analizi yapılması (Anket, yüz yüze görüşme vb.). Faliyet .3.2.: Eğitim-Öğretim süreci içerisinde pansiyonda kalan öğrencilerin yaşadığı sorunları tespit etmek için öğrencilerle görüşme yapılması.Hedef 4: Taraflar arasındaki iletişim ve güven duygusunu güçlendirmek. Faliyet 4.1.: Yapılan ziyaretler ve bu kapsamda yürütülen çalışmalar hakkında velilerin bilgilendirilmesi. Faliyet 4.2.: Yıl içerisinde öğretmen, öğrenci ve velilerin bir araya gelebileceği etkinliklerin düzenlenmesi.
PROJE UYGULAMA SÜRESİ :	Proje her eğitim öğretim yılı başından yaz tatiline kadar devam etmesi planlanmaktadır.
DEĞERLENDİRME :	Öğrencilerimiz, velilerimiz ve pansiyonumuzda nöbet tutan öğretmenlerimiz proje ile ilgili değerlendirmelerini sözlü veya yazılı olarak pansiyondan sorumlu müdür yardımcısına veya projeyi uygulayan öğretmene iletmesi projemizin daha iyi uygulanmasına vesile olacaktır.

